a) haber incurrido en cinco (5) o más inasistencias 

injustificadas en el año y b) el resultado negativo de la Evaluación de Desempeño. 

La remuneración nominal mensual correspondiente será de 7 B.P.C. (Bases de Prestaciones y 

Contribuciones) máxima por todo concepto, equivalente a $ 48.048 (Pesos uruguayos, cuarenta y ocho 

mil cuarenta y ocho pesos) 

3) FINALIDAD DEL PUESTO 

Responsable por ejecutar actividades de auditoría dentro de la División Auditoría Técnica y Obras de la 

Gerencia de Auditoria Interna, así como por brindar asistencia de acuerdo a su perfil técnico, 

contribuyendo con el cumplimiento del Plan Anual establecido.